
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. voušr tu l .  mocn in .

Smlouva o operativním leasingu Číslo: 1299083
Smluvní strany
ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5. Česká repibika. lČ: 45805389. DIČ: CZ45805369
zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl c ,  vložka 11881
na straně poskytovatele leasingu jako „spoločnosť a
Klient Čislo klienta: 671694
Jméno a přijmení/Název firmy: 6s  příspěvková oggnizaoo ] lČ/RČIdatum narození: 43282944
Bvdliště/sídoImisto: _ ___Pivovarská 693 47154 Cvikov o|o: CZ48282944
Název a suo w-  MONETA_Money Bank a.s. Cvikov J Čislo aut.: „1725324 ""—
Zastoupený:
Jméno a příjmení: _Mgr. Petra Brocklová _

Rodné číslo: 66522s
Čislo OP/pasu: 208917051

na straně příjemce leasingu jako,. klient“
uzavírají dle 5 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu (.dále jen „Smlouva'), za níže wedených podmínek.
Společnost přenechává na základě Smlouvy ldierlovl do užívání dopravni prommdek specifikovaný nlže (dále po .Předmetne vozido').
Předmětná vozldo
Typ/model: íška cuv 1.5 TSl Ambiion 110 - kW
Nove/oieté:
Barva vozu:

Dopl'itova
výbava:

Řidič:
Způsob užití:

Podmínky Smlouvy Geneva poůnínky

Mena smlouvy: * Kč : Polizovaci cena vozu bez DPH
Varianta kalkulace: *TOP Pořizovací cena vozu vč. DPH,_.__._—_.__
Doba balngu: 48 ggglců ' Měsíční leasingové splátka bez DPH:
Počet km za rok: 20000 DPH:
Počet km za dobu leasingu: ;__ 80000 * Měsíční leasingové splátka vč. DPH:
Vohál'iianicekmzadobuieasíngu: ' 5000! SazbazakaždýplejetýkmasezDPHr

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH):

Práva a povinností smluvních stran
Nedílnou součástí této Smlouvy popisující práva a povinnosti smluvních stranjsou:
a) Příloha 5. 1 obsahujici rozsah služeb sjednaných v této Smlouvň
b) Příloha č. 2 Normy opotřebení a poškození vozu
c) Obchodni podminky smlouvy o operativním leasingu (dále též jen .Obchodní Podmínky?
d) Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu
e) Splátkový kalendář

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami. která tvoří přílohu této Smlouvy. Kient smicasne prohlašuje. že se
svýse uvedenými Obchodními podmínkami před uzavřením této Smlouvy seznámil. jejich obsahu plne rozumi a bez výhrad s nimi souhlasí; toto
prohlášení činí klient zejmena též ve vztahu ke smlwnlm pokutam, odpovědnostem za škodu a jiným povimcstem sankcniho charakteru, mm jsou
v Obchodních podmínkách sjednány.

Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhlčiteho (002) uvedene vdokunentacl km jsou platné pro vozidlo
v kontlguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze salova výroby. Jakákoliv použití přísušenství či dophkovevýbavy dolna vďziítlo může ovlvnlt hodnoty
spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (COZ) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Klient a společnost touto Smlouvou (včetně jejich příloh. zejména též Obchodních podmínek) sjednávají následující povinnosti sankčniho charakteru
(zejména smluvní pokuty). Klient bere na vědomí, že Smlouva (včetně jejich příloh. zejmena tež Obchodnich podminek) obsahuje i další ustanovení o
odpovědnostech ldlenta (za Škodu či jinou tymu amen odpovědnostech) ci povinnostech sankčního charakteru.

0 1012202181110



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ův tu .  LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

1. Jestliželdientnepl'evezmePledmčtnévozldlopodtečíénkuZObchodníchpodminekvelhůté14dnůpcvýzvezestrenyspolečnosti.pekje
společnost oprávněna uplatnit vůci klentovi sniuvní pokutu ve výši 30 % z pořizovací ceny Píedmčtného vozlcla (odst. 12.4. Obchodních
podmínek).

2. Pokud klient při platbě leasingové splátky nebo jiné platbě neuvede variabilní symbol arnbojej uvede nesprávně. je povinen zaplati společnosti
smluvní pokutu ve výši 200 Kč (4.3. Obchodních podmínek).

3. Společnost je oprávněna nárokovat v případě prodlenl klienta se zaplacením platby podle Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1 % : dužné částky za
každý započatý den prodlení (odst. 4.4. obchodních podmímk).

4. Společnost je oprávněna klientovi účtovat náhradu nákladů spojených s každou jednotlivou písernnou. elektronickou nebo telefonickou upomínkou
& do výše 600.- Kč za jednotlivou upomínku (odst. 4.5. Obchodních podmínek).

5. Společnost je oprávněna účtovat si za adminlstratívní úkony týkající se Smlouvy. které jsou nad rámec poskytované služby. a to včetně úrody
pokut dle odst. 3.13 Obchodních podmínek. poplatky stanovené v ceníku administratívních úkonů. který společnost za tímto účelem vydala a který
je, pn'lbéžné aktualizovaný, dostupný na: httpdíwwwywíscz (odst. 19.6. Obchodních podminek).

6. Dostane-li se klient do prodlení s vrácením Předmétného vozida, bude povinen zaplatit společnosti:

a) náhradu za užívání Pi'edmětného vozidavevýšl 1/30 měsíční leasingové spíéíkyza každýden prodlení až do vrácení vozidla a
b) smluvní pokmuvevýšíon %zpcnmvacícenfeahovozldlezakaždýdmprodieniaždcvréceníwzída.nejnenéviok10000Kc.

(odst. 14.6. Obohoďlích podmínek).

7. Pokud klient:

a) vrátí Píeďněhté vozídío zatížené právní vadou, lderou nezavlnlla společnost. nebo
b) poruší některou z povimostí týkajících se pojištění vozidla (podle Smlouvy, Obchodních podmínek, pojistné smlouvy či poistných podmínek

anebo podle právního predplsu) a v důsledku toho vznikne Společnosti skoda (např. ve formě poškození. mlčení čí odcizení Předmébúho
vozidla), která není kryta pojištěním.

je společnost oprávněna nárokovat vůči klientu smluvní pokutu ve výši ponzovecí my Pí'edrnetného vozída. SMt má právo výší sveho
nároku uplatněného v souladu s tímto odstavcem snížit až na náhradu skutečně vznidé škody (odst. 14.17. Obchodních podmínek).

8. Pokud klient

a) neumožní společnosti provedení kouroly stavu Předmětného vozidla, jeho doltunentace a ostatních záznamů podle odst. 3.10. Obchodních
podmínek nebo

b) poruší povinnost pojistit Pfedmětné vozidlo v čase a rozsahu uvedeném v odst. 5.2. Obchodních podmínek (zejména též Předmětné voódIo
pojistit před jeho převzetím ldíentem. v souladu s pokyny společnosti a v souladu s užíváním Pl'edmětného vozidla a u havarijního pojištění
v takovém rozsahu. aby vozidlo nebylo podpojistěno. a to pi'inernensím pro případ havárie. poškození. zničení. živelné potvomy a pro případ
odcizení) anebo povinnost pojisteni zachovat po celou dobu trvání Smlouvy pode odst. 5.2. Obchodních podmínek, nebo

o) nedoložl společností uzavření požadovaného pojištění,

má společnost právo Lplatnlt vůči klientovi smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč (odst. 19.7 Obchodních podmínek).

9. Žédným ustanovením o smluvní pokue obsaženým ve Smlouvě (včemé jejich příloh) nebo Obchodních podminkach není am pravo
Společnosti na náhradu škody vzniklé Společnosti v důsledku porušení Smlouvy nebo Obchodních podmínek klientem. Jo-li ve Smlouvě (včetně
jejich příloh, zejmena Obchodních podmínek) sjednáno více sankčních povinností spojených s porušením jedné a téže povinnosti, lze se domáhat
splnění všech těchto sankčních povinností současně (odst. 19.9. Obchodních podmínek).

10. Výslovnč se vylučuje možnost snížit smluvní pokutu soudem pode 5 2051 občanského zákoníku (odst. 19.10. ObcíMnlch podmínek).

v Dečín Dne01.jé.2ozo

__.Qrííi
za OSTARA. Pnspčvková prostituce

OSTARA,
MW ormnlzeoe

471 54 Cvikov. Pivovarské ses
rc: 48282944 ©

Minmi—nem mmm muzeum volam smc-ctvsmmm. verze enlouvy 9. 1e122Écca1110
. V » V „



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
úvt l .  LEASING. PouSTENl.  MOBILITA.

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1299083
OSTARA, příspěvková organizace, sldlo - Pivovarská 693, 47154 Cvikov, 01.12.2020

Ve Veil Smlouvě o oporatlvnim ieslngu joou obsaženy nasledujici služby:

Popis skůtry Typ citáty
Financovani
Havarijnl pojištěni Generali Česká pojišťovna a.s. spoluúčast klienta 5% min. 5.000,00 Kč
Povinné měenl Generali Česká pojišťovna a.s. llt na zdravi 50.000.000,00 Kč. Limit na majetek 50.000.000.00 Kč
Pojištění skla Generali Česká pojišťovna a.s. Rozsah plneni Všechna obvodová skla Umlt phěni 15.000,00 Kč
Pojištenl právni ochrany Asistent Inter Partner Assistance varianta Asistent M
Škndni události Likvidace pojistných událostí
Servis Údržba a servisni náklady
Pneuservis Pneuservis
Pneuservis Zimni pneumatiky premium 195/60R16 ser-| 4 x
Pneuservis Disky 6Jx16 plech 4 x
Management fee Poplatek Management
Pfihiášenl/Odhiášeni vozidla Poplatek za regisIacl
Poplatky (napoměme) Rádio
Shičnl dali Poplatek za SD

mmmam-o-mww
mm-mmmwmmpmmuuunmmwmmmmmmmm

vespiáioe
vespiáice
vesplátce
vespiátce
veeplaice
veeplatoe
veepiálioe
vespiáice
vesplátce
veepiátce
vesplalce
veepiatoe
veepiátce
veepláloe

Genaruvtno programom ProFiN plout-rz. 32203301 vem šablony 8M.0_OLVS_PRILOHA1_2012.1. vera aminuvy 10, 1812211200811"
' " Tv .





VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
úv lk .  LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Příloha č. 2 k leasingové smlouvě č. 1299083
OSTARA. příspěvková organizace. Pivovarská 693, 47154 Cvikov, 01.12.2020

NORMY OPOTŘEBENÍ A POŠKOZENÍ VOZU
Normy opotřebení a poškození vozu detinují. v jakém stavu má být vozidlo při jeho vráceni po uplynutí doby pronájmu. respektive jaká opotřebení
Cl poškozeni vozu nebudou pl'l jeho vráceni akceptována. Takováto opotřebení I poškozeni je nájemce povinen odstranit před vrácením vozldla
spoiemosti. Pokud tak neučiní je povinen zaplatit společnosti částku odpovidajici beziy'm nákladům na uvedení vozida do akceptovatelného stavu.

Kehgorle vozidla

umoznrovxremit opomenu A memu Oeobní umu
do 24 mlelců ned 24 měsíců do 24 mlelců ned 24 mesicu

$$$? "““““ "k" "a jede" "" (b“ “cm' M0 vetší než : em vm než 3 cm vitií než 4 cm větší než 5 cm
m?:š'čťngupošmíťáfmfd" dil (b" Moment mmm více než 2 ke více než 3 ks více než 3 ks více než 5 ks

uloupeny či jinak znehodnocený lek neekoepíwůno neekonptovůno mekoeptovem neakceptováno

pm, leku neodborné oprava laku na první pohled viditelne neekoeptováno neekeepíováno neakceptováno neekoepbvůio

poškození dílu na základovou barvu neekeephveno neekoeptovino neekoeptováno neakcepmáno

poškozeni leku hran dílů karoserie : počlnelíel korozi neekoeptováno neekoeptováno neakoepíováno neekoeplováno

polepy e jine nálepky a označení zanechene ne vozidle (mimo smlouvu) neekoeptovino neekoeptoveno neelmeptováno neekoepbvúno

mpypoodstrwčnlpolepů-zbylltyloplde,vybledlýlek neekonptwůno neakceptováno neekoeplnvúno neekoeplnvůno

pmmáčldlnenajedendíI-rozmčr MinežZcm většinežZem vetšinežaom větiinežSorn

promečkline nejeden díl - počet bez ohledu na rozmlr více než 2 ks více než 2 ks více než 3 ks Více než 5 ks

odučeniodkemeni-početkanepíoohu15x15cm víoenež10ke vleenež1oke vioenež10ks víoenež1oks

stopy po krupobití nebo jiném živelné pohromě neekoeptováno neekoeptováno neekoepoweno neekoephvano

má koroze v jakémkoliv stádiu či rozsehu neekoepuwáno neekoeptováno neakceptavůno neakcephveno

neotborná oprava - viditelně upravované poškozeni neekoepíováno neakceptováno neekoeplwáno neakceptoveno

poškozené prehy. zámbně dveří e těsnění neekeeptováno neekoeptováno neelwepiováno neekoeptovho

deformece či poškození hran dílů nedtoeptováno neekoeptováno neekoeptováno neekoeptoveno

znečištění od asfaltu či betonu neakceptováno neekceptovůno neekeeplovůno neekoepinveno

poškozenl,kterénenímožneoprevítrenoveoipleetu-mznčr Moepbveno vetšinežSem vůtšínežSom většínež5om

poškozeninejedendii.lderónenímožnóoprevhrenoveoiplem-počet neekoepíováno vícenežZke víoenežZke víoenežZke

Poikonenímeeky. promečidinanajeden dil-mměf neakceptováno včlšínažZom vůtlínežZom vetšinežSom

213333" ých pmmáčkllna na jeden díl - počet bez ohledu na runner neekoepbváno více než 2 ke více než 3 ke více než 5 ke
dílů prasklina, defonneoe či ulomenl neekoeplováno neekoeptovůno neekoeptováno neekoeptováno

22,73,n W ““""“ (úlovky. '“"W' “'" “m" ""“ “““"“ neekoepbveno neekoepíuveno neekoepbveno neekoephvino
neodborné opreve na  první pohled viditelne mekeeptovéno neekoeptwáno neekeepmváno neekoeptwáno

odřenýnebopoškrábenýdíek-rozmčr vltšínežaem vetšinežSom vůtšlnežscm viliínež10t=m

odřenýnebopoikrúbenýdlek-početbezohledunemzměr vloenež2ke vloenežzkz vloenež2ke vloenež5ke

&% ==“ deforrnovený disk. vryp. rýhe nebo om hrane dieku neekoepbveno neekeeptoveno neakceptnveno neekoeptovúno
m, deformovene a linek rozbíhá nebo neoriginální nebo chybejici mmm mmm“ „“Who Mamina

chybějící rezervní kolo či kompletní sada na opravu pneu-mik neakceptováno neekoeptovóno neakceptaváno neakoephvúno

Poikozenl pneumatiky na vzorkem nižším než jsou požadavky právních předpisů neekoepíoveno neakceptováno neakceptovúno neekoeptovúno

“"M“ poškozené pneumatiky - boue. deionnace, proražení. trhliny, řezy neekoeptwáno neekoepbveno neekoeptwůno neekoeptwho
mechenícky poškozená e promáčkíá spodní čest prahu nebo růprevy neekoepkwáno neekoepuwáno neekoeptovůno neakceptoviío

52:31 % rýhovené mam kohuče způsobené styku kovu s kovem neekoeptovóno neekoeptováno neekoepmvůno neakceptwáno
brzd . výfuku poškozeni metan: v důsledku nedostatku provoznich kapalin neekoepíováno neekoeptwho nedcoepbveno neekoepbveno

pmlduzovdní epoity, hlučná převodm. neúčinná synchronizace neekoeplovino neekoeptweno nedooeptováno neekeepwvůio

1/2

Generováno mm ProFIN pin, vem 3220331 verze im SMLO-OLVSR-PRILOI'IAZJGMJ.men-lime. 181moom1z



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
av ia .  LEASING. Pouštění .  MOBILITA.

neopravenepoškozerílěelníhoelde(preeldine)ventireněploěe většínežSmm většínežamm větěinežůmm větělnežSmm

odboměopravenápraeklínačelníhoekla-mmrěr věíšlnežmcrn větělnež10crn většínež 10cm většínežwcm

odboměoprevenýěíěpčelnlhoekle-rozměr většínežZcm větěínežZcrn většínežZcm většínež2cm

mm" ."., poškrábané čelní nebo zadní sklo od stěračů neakceptcváno neakceptovúno neekoepbvěno neekceplováno

evidomotů poškrebane ost-mí skle. SMI. zrcátka - rozměr neekoepiováno větší než 2 cm větší než 2 cm větší než 5 cm
' "“*“ rozbitá mr skla, evčtle, zrcátka a jejich preekiny & itěpy neakceptováno neekoeptwáno neakceptovúno neakceptováno

prasklý či deformovaný kryt zrcátka neakcepícváno neekoeptověno neekoepbověno neekoeptwano
nefunkční světle (! z důvodu nefunkčních žirovek) neekonpbovůno neakcepfováno neakceptoveno neekoeptavúno

m:;zgž Ěůwmxxy“ sluneční folie ".“ "". neakceptováno mekcepíovano neekoeptovúno neekoepípvino

jakkoliv poškozené. nebo neodborně irreteiwane vnější doplňky neakceptováno neekoeptovúno neakceptověno neakceptováno

Poškození octem! poškození těsnění neekoeptováno neekceptováno neakceptověno neekoeptwáno

jakékoliv chybějící či rozbité díly neekoepíováno neekceptověno neakceptováno neekoeptováno

znečištění sedadel vyžadující mokré, specializované číštění neekoeptováno neakceptoveno neakcepíovúno neakceptováno

Poěkmul sedadel gšggt"m3$)mbo jm“ “mm “““"“ (pronikal. neakceptověno neekceptováno neekoeptovůno neakcepíoveno
zápach v interiéru vozítka nenkoeptováno neekoeptováno neakceptověno neekoeptcveno
$$$. propálenl, chemikálií poškozené čalounění mnu : bočních „WMO | . úno nelkcepluvěho neakceptovům

Poělrozenl praeldý. různě barevný. prodřený či propůlený koberec podlahy neekoeptováno neakceptovňno neakceptováno neakaptováno

$$$" deforrnecečdouněníetropu-rozněr vědí než2,5crn větší než 2.5cm větší než2.5crn větší než 2.5cm
defonnecečelouněnletropu-početneoelěčdouněnlshopu vloenež2ks víoenežzke vícenežs vloenežs

hluboká defonnace shopu neekoepkwěno neekceptwěno neekoeptovino nenkaphváno
Poškození m?l, praskliny. potHeněm chemikáliemi nebo defonnace např. od neakceptovino | | _ _

mh“ znečiěíčni zvířecí srstí . znečlětění vyžedující topování interieru neakceptověno neekoeptwůno - -
chybějící přepážka zavazadlového prostoru, bylo-li ji vozido vybaveno neekoepbvůno nedrcepbvěno - -

Émngqdggfgggšmmwm WW" " “Po“ wear než 2.5 cm veaí než 2,5 cm vem než 2,5 cm veru než 2.5 cm
5333: decky, můmmůmmšáťpwšžiřm Wm“ “* “P““ více než 1 ke více než 1 ke více než 1 ke vlce než 1 ke
mch prvků nezaelepené otvory po demontáži mimořádného vybavení neekoepbvěno neekoeplwino neakceptověno neekoeptováno

. vnitřního poškození, škrábence. praekiiny deformace ovládacích prvků. větracích
osvětlení 25325323; reproduktoru chermkelremr nebo lepldIy : nonrčení jejich neekoeptověno neekceptovúno nenkoepíováno neekoeptwěno

chybějící části Interiéru neekoeplováno neekoeplováno neakceptovúno neekoeptováno

jakékoliv známky koroze - - neakceptověno neekoepbváno

:?::Éššsmwwpggnbg $$$ prostoru (nm " - - více než 2 ks Více než 4 ke

. mrazmremwhdlůMHMMWMWIen _ _ většinež5cm větěinežScm

% mWrmwhuvnmwmmum-mmmm _ _ “cemz“ „Gemius

deformace vnitřních podhěhů v nákladovém prostoru - - větší než 5 cm větší než 5 cm

jakekoliv poškozeni, které omezuje funkci dveří. oken nebo zámků - - neekoeplováno neekoeptováno

proděravčni. neodbomó otvory - - neekoeplováno neekoepíovúno

chybějící části nákledového prostoru - - neakceptovano neakceptověno

wxawšoxgdggwx byla předmětem leasingové neakceptovňno neakceptověno neakcepmváno neakceptoveno

23:31? Fram ale:;rimiky jc-ll součástí pronajmu službe Pneuservis ee mnu/úno neekoepíovůno neakceptoveno neakceptováno

WIEN“ chybějící klíč k vozidu či karta s kódem neekoeplnvěno neekoeptovóno neekceptovúno neakceptovino
A PŘÍSLUŠENSTVÍ nekompletní mechunické zabezpečení vozidla neakceptovino neekoeptověno neakceptováno neekoeptovino

chybějící servisní knížku (kromě elektronických) neakceptovúno neakceptováno neakceptováno neakceptwáno

chybějící nebo nekompIetní dokumentace k vozidlu neakceptováno neekoeptověno neakceptováno neakceptováno

chybějící povinná výbava vozidla, kteri byla součástí vozidle pil předání neekoepbvěno neekceptováno neakceptověno neakceptověno

Názome příklady akwptovatehých a neakceptovatelných opotřebení čí poškození naleznete v Menuálu řidiče / Driver setu Volkswagen Financial Sewicee,
který obdržíte při předání vozidla či je k dispozici na mwsg

2/2


